PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA

Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ-ES, torna público que realizará

CHAMADA PÚBLICA, nos termos da Lei nº 11.947/2009 e nas Resoluções do FNDE

relativas ao PNAE, especialmente a Resolução CD/FNDE Nº 06/2020 e suas

alterações descritas na Resolução FNDE Nº 20/2020 e Nº 21/2021, objetivando a

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar – PNAE, dos alunos matriculados nas escolas de Educação

Infantil e Fundamental da rede pública municipal do Município de São Roque do

Canaã-ES, no período de agosto a dezembro de 2024.

❑ ABERTURA: 07/08/2024 às 08h30min.

O Edital completo e seus anexos encontram-se disponível:

a) Gratuitamente no site da Prefeitura: www.saoroquedocanaa.es.gov.br.

b) Para consulta gratuita na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de São Roque

do Canaã, situada na Rua Lourenço Roldi, Nº 88, São Roquinho, São Roque do

Canaã/ES.

São Roque do Canaã – ES, 16 de julho de 2024.

__________________________________

VALÉRIA CRISTIANI BUZZATO

Agente de Contratação

 Decreto nº 6.893/2024, alterado pelo Decreto nº 7.063/2024

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL DE

AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO ROQUE DO CANAÃ

Em: _______ /_______/_________

_______________________
Assinatura